Edumos Mutpun Bnagumuposuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1069-25

1071-25

1072-25

1074-25

1075-25

1080-25

1082-25

1086-25

1087-25

1088-25

1090-25

1091-25

1092-25

1093-25

1094-25

1095-25

1096-25

1099-25

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2025

19.08.2025

26.08.2025

02.07.2025

03.07.2025

10.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

07.08.2025

CBepeHun

Ecdbumos AMuTpuin Bnagnmmposmy

002196

24.12.2007

O6BbeKT OueHKU

>KWUNonm oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Y4acToK

aBTOTPaAHCMOPTHOE
cpeacTso

HeXwunoe 3faHne

XKWJIOM oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

XKUnon oom

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXxwunoe
rnomMewleHne

XKNJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA y4acToK

XKWJIOM oM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,

NMKBUOAUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1101-25

1104-25

1106-25

1107-25

1108-25

1154-25

1155-25

1156-25

1157-25

1159-25

1160-25

1161-25

1162-25

1163-25

1164-25

1359-25

1361-25

1362-25

1365-25

1367-25

1368-25

1369-25

1370-25

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

12.08.2025

14.08.2025

29.08.2025

28.08.2025

27.08.2025

01.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

12.08.2025

08.09.2025

10.09.2025

02.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

16.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNON AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

aBTOTpPaHCNOpTHOE
cpencTeo

HexXwunoe
nomMeLlieHune

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTeo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

3eMeJibHbIA y4acToK

HexXunoe 3haHuve ¢
3eMefibHbIM
yH4aCcTKOM

KBapTUpa

3eMeJlbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTOTPaHCMNOpPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTso

TpakTop

XKWUNoM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMeJibHbI y4acToK

XKWUJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJIOM oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHadA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVMXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1387-25

1429-25

1430-25

1431-25

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

30.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

KBapTUpa

aBTOTPaHCMOPTHOE
cpencTso

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpeacTso

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Ефимов Дмитрий Владимирович

