

**Ефимов Дмитрий Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефимов Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1069-25	АО "БТИ РТ"	14.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1071-25	АО "БТИ РТ"	19.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1072-25	АО "БТИ РТ"	26.08.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1074-25	АО "БТИ РТ"	02.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1075-25	АО "БТИ РТ"	03.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1080-25	АО "БТИ РТ"	10.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1082-25	АО "БТИ РТ"	09.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1086-25	АО "БТИ РТ"	16.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1087-25	АО "БТИ РТ"	28.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1088-25	АО "БТИ РТ"	29.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1090-25	АО "БТИ РТ"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1091-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1092-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1093-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1094-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1095-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1096-25	АО "БТИ РТ"	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1099-25	АО "БТИ РТ"	07.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

1101-25	АО "БТИ РТ"	12.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1104-25	АО "БТИ РТ"	14.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1106-25	АО "БТИ РТ"	29.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1107-25	АО "БТИ РТ"	28.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1108-25	АО "БТИ РТ"	27.08.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1154-25	АО "БТИ РТ"	01.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1155-25	АО "БТИ РТ"	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1156-25	АО "БТИ РТ"	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1157-25	АО "БТИ РТ"	08.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1159-25	АО "БТИ РТ"	14.07.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1160-25	АО "БТИ РТ"	14.07.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1161-25	АО "БТИ РТ"	17.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1162-25	АО "БТИ РТ"	12.08.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1163-25	АО "БТИ РТ"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1164-25	АО "БТИ РТ"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1359-25	АО "БТИ РТ"	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1361-25	АО "БТИ РТ"	23.09.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1362-25	АО "БТИ РТ"	23.09.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1365-25	АО "БТИ РТ"	16.09.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
1367-25	АО "БТИ РТ"	08.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1368-25	АО "БТИ РТ"	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1369-25	АО "БТИ РТ"	12.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
1370-25	АО "БТИ РТ"	15.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

1387-25	АО "БТИ РТ"	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1429-25	АО "БТИ РТ"	16.09.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1430-25	АО "БТИ РТ"	16.09.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1431-25	АО "БТИ РТ"	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости